
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Topspin U12 Cup - Junioren (4er) - Kreisliga A Gr. 096 52
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Langenselbold 7 13:1 35:7 71:16 456:187
2 MSG TC Rodenbach/TSG Erle... 7 10:4 31:11 67:25 459:258
3 TC Klein-Krotzenburg 7 9:5 28:14 58:32 425:306
4 BW Schlüchtern 7 8:6 26:16 56:35 418:295
5 TS Klein-Krotzenburg 7 7:7 22:20 47:45 368:380
6 TSG Rodgau 7 7:7 17:25 36:53 303:390
7 MSG Bad So.-Sa./Wächter./... 7 2:12 9:33 20:67 233:438
8 SF Seligenstadt 7 0:14 0:42 2:84 95:503

Spielleiter
Manja Tringali, ,
Tel: 0171-2869500 / eMail: manjatringali1812@gmail.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

21.05.2016
 

14:00
 
14:00
14:00
14:00

TSG Rodgau
Spielort: TG Hainhausen 1...
BW Schlüchtern
SF Seligenstadt
TS Klein-Krotzenburg

MSG TC Rodenbach/TSG Erle...
 
TC Klein-Krotzenburg
MSG Bad So.-Sa./Wächter./...
TC Langenselbold

0:6
 

1:5
0:6
1:5

Mi.
 

25.05.2016
 

15:30
 

TC Klein-Krotzenburg
Spielort: TC Langenselbold

TC Langenselbold
 

3:3
 

Sa.
 

04.06.2016
 

09:00
 
14:00
14:00
14:00
 

TSG Rodgau
Spielort: TG Hainhausen 1...
BW Schlüchtern
SF Seligenstadt
MSG TC Rodenbach/TSG Erle...
Spielort: TC Rodenbach, A...

TC Langenselbold
 
TS Klein-Krotzenburg
TC Klein-Krotzenburg
MSG Bad So.-Sa./Wächter./...
 

0:6
 

3:3
0:6
6:0
 

Sa. 11.06.2016 12:00
14:00
14:00
 
14:00

TS Klein-Krotzenburg
TC Langenselbold
MSG TC Rodenbach/TSG Erle...
Spielort: TC Rodenbach, A...
TC Klein-Krotzenburg

TSG Rodgau
SF Seligenstadt
BW Schlüchtern
 
MSG Bad So.-Sa./Wächter./...

2:4
6:0
3:3
 

6:0
Sa. 18.06.2016 09:00

14:00
MSG Bad So.-Sa./Wächter./...
BW Schlüchtern

TSG Rodgau
TC Langenselbold

2:4
1:5

Sa.
 

25.06.2016
 

14:00
 
14:00

BW Schlüchtern
Spielort: SF Seligenstadt
TC Langenselbold

SF Seligenstadt
 
MSG Bad So.-Sa./Wächter./...

6:0
 

6:0
So.
 

26.06.2016
 

11:30
 

TSG Rodgau
Spielort: TG Hainhausen 1...

TC Klein-Krotzenburg
 

3:3
 

Di.
 

28.06.2016
 

16:00
 

MSG TC Rodenbach/TSG Erle...
Spielort: TC Rodenbach, A...

TS Klein-Krotzenburg
 

5:1
 

Mi. 29.06.2016 16:00 TC Klein-Krotzenburg MSG TC Rodenbach/TSG Erle... 3:3
Fr. 01.07.2016 16:00 SF Seligenstadt TS Klein-Krotzenburg 0:6
Sa. 02.07.2016 09:00

14:00
14:00

MSG Bad So.-Sa./Wächter./...
SF Seligenstadt
TC Langenselbold

BW Schlüchtern
TSG Rodgau
MSG TC Rodenbach/TSG Erle...

0:6
0:6
4:2

So. 03.07.2016 10:00 TS Klein-Krotzenburg TC Klein-Krotzenburg 4:2

nu.Dokument 013, erstellt am 17.08.2024 08:25 | Seite 1



Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Topspin U12 Cup - Junioren (4er) - Kreisliga A Gr. 096 52
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

09.07.2016
 

09:00
 
14:00
 
14:00

TSG Rodgau
Spielort: TG Hainhausen 1...
MSG TC Rodenbach/TSG Erle...
Spielort: TC Rodenbach, A...
MSG Bad So.-Sa./Wächter./...

BW Schlüchtern
 
SF Seligenstadt
 
TS Klein-Krotzenburg

0:6
 

6:0
 

1:5

nu.Dokument 013, erstellt am 17.08.2024 08:25 | Seite 2


