

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Topspin U12 Cup - Junioren (4er) - Kreisliga A Gr. 096 52

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Langenselbold	7	13:1	35:7	71:16	456:187
2	MSG TC Rodenbach/TSG Erlensee	7	10:4	31:11	67:25	459:258
3	TC Klein-Krotzenburg	7	9:5	28:14	58:32	425:306
4	BW Schlächtern	7	8:6	26:16	56:35	418:295
5	TS Klein-Krotzenburg	7	7:7	22:20	47:45	368:380
6	TSG Rodgau	7	7:7	17:25	36:53	303:390
7	MSG Bad So.-Sa./Wächter./Bir. II	7	2:12	9:33	20:67	233:438
▼	8 SF Seligenstadt	7	0:14	0:42	2:84	95:503

Spielleiter

Manja Tringali, ,
Tel: 0171-2869500 / eMail: manjatringali1812@gmail.com

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 21.05.2016 14:00	TSG Rodgau	MSG TC Rodenbach/TSG Erlens...	0:6
	Spielort: TG Hainhausen 1...		
14:00	BW Schlächtern	TC Klein-Krotzenburg	1:5
14:00	SF Seligenstadt	MSG Bad So.-Sa./Wächter./Bi...	0:6
14:00	TS Klein-Krotzenburg	TC Langenselbold	1:5
Mi. 25.05.2016 15:30	TC Klein-Krotzenburg	TC Langenselbold	3:3
	Spielort: TC Langenselbold		
Sa. 04.06.2016 09:00	TSG Rodgau	TC Langenselbold	0:6
	Spielort: TG Hainhausen 1...		
14:00	BW Schlächtern	TS Klein-Krotzenburg	3:3
14:00	SF Seligenstadt	TC Klein-Krotzenburg	0:6
14:00	MSG TC Rodenbach/TSG Erlens...	MSG Bad So.-Sa./Wächter./Bi...	6:0
	Spielort: TC Rodenbach, A...		
Sa. 11.06.2016 12:00	TS Klein-Krotzenburg	TSG Rodgau	2:4
14:00	TC Langenselbold	SF Seligenstadt	6:0
14:00	MSG TC Rodenbach/TSG Erlens...	BW Schlächtern	3:3
	Spielort: TC Rodenbach, A...		
14:00	TC Klein-Krotzenburg	MSG Bad So.-Sa./Wächter./Bi...	6:0
Sa. 18.06.2016 09:00	MSG Bad So.-Sa./Wächter./Bi...	TSG Rodgau	2:4
14:00	BW Schlächtern	TC Langenselbold	1:5
Sa. 25.06.2016 14:00	BW Schlächtern	SF Seligenstadt	6:0
	Spielort: SF Seligenstadt		
14:00	TC Langenselbold	MSG Bad So.-Sa./Wächter./Bi...	6:0
Sa. 26.06.2016 11:30	TSG Rodgau	TC Klein-Krotzenburg	3:3
	Spielort: TG Hainhausen 1...		
Di. 28.06.2016 16:00	MSG TC Rodenbach/TSG Erlens...	TS Klein-Krotzenburg	5:1
	Spielort: TC Rodenbach, A...		
Mi. 29.06.2016 16:00	TC Klein-Krotzenburg	MSG TC Rodenbach/TSG Erlens...	3:3
Fr. 01.07.2016 16:00	SF Seligenstadt	TS Klein-Krotzenburg	0:6
Sa. 02.07.2016 09:00	MSG Bad So.-Sa./Wächter./Bi...	BW Schlächtern	0:6
14:00	SF Seligenstadt	TSG Rodgau	0:6
14:00	TC Langenselbold	MSG TC Rodenbach/TSG Erlens...	4:2
So. 03.07.2016 10:00	TS Klein-Krotzenburg	TC Klein-Krotzenburg	4:2

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Topspin U12 Cup - Junioren (4er) - Kreisliga A Gr. 096 52

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 09.07.2016 09:00	TSG Rodgau Spielort: TG Hainhausen 1...	BW Schlüchtern	0:6
14:00	MSG TC Rodenbach/TSG Erlens...	SF Seligenstadt Spielort: TC Rodenbach, A...	6:0
14:00	MSG Bad So.-Sa./Wächter./Bi...	TS Klein-Krotzenburg	1:5